1

КГП «Костанайский областной центр по профилактике и борьбе со СПИД»

Протокол

об итогах повторного конкурса «Закупка услуг неправительственной организации

для проведения мероприятий, направленных на профилактику

ВИЧ-инфекции среди МСМ  в 2022 году в Костанайской области»

г. Костанай                                                                                   2 февраля 2022 года

Организатор конкурса: КГП «Костанайский областной центр по профилактике и борьбе

со СПИД» УЗАКО

Основание: Приказ Главного врача Кузембаева М.С. №17-О от 27.01.2022 г.;

Дата и

время заседания:

1 февраля 2022г.

14:00 ч.

Адрес: г. Костанай, ул. Амангельды, 134

1. Состав конкурсной комиссии:

№ ФИО Должность Роль в

комиссии

Примечание

Присутствовали:

1 Кузембаев М. С. главный врач, председатель КГП

«Костанайский областной центр

по профилактике и борьбе со

CПИД»

Председатель

комиссии

2 Чижков А. Г. заместитель главного врача КГП

«Костанайский областной центр

по профилактике и борьбе со

CПИД»

Член

комиссии

3 Жетписбаева К.А. менеджер по взаимодействию с

государственными органами и

неправительственными

организациями ГРП ГФСТМ

Член

комиссии

4 Терликбаева А.М. Региональный директор Центра

изучения глобального здоровья

Центральной Азии

Член

комиссии

5 Абенов  А.Е.  специалист по закупкам группы

реализации проекта ГФСТМ

Член

комиссии

6 Воронкова Ж.Д. бухгалтер по гос.закупкам Секретарь

комиссии

7 Мойченко Т. Ю. агент глобального фонда Наблюдатель

2. Заявка на участие в конкурсе представлено следующим потенциальным

поставщиком:

№ Наименование поставщика, адрес Дата и время подачи заявки

1 Общественное Объединение «МИГДАЛЬ» 31.01.2022г.   09:30

1. Потенциальные поставщики, допущенные к конкурсу и соответсвующие

квалификационным требованиям по следующим лотам:

№ Наименование лота  Потенциальные Цена в

DocuSign Envelope ID: 9B97230C-4AB5-4CA4-ADCB-FCDA50CFCC17

 2

лота поставщики тенге

1 «Закупка услуг неправительственной

организации

для проведения мероприятий,

направленных на профилактику

ВИЧ-инфекции среди МСМ  в 2022 году

в Костанайской области

ОО «МИГДАЛЬ» 15 177 500

Все документы заявителя были прочитаны и оценены членами комиссии.

Оценка проводилась с использованием разработанного на основе критериев оценки

Оценочного листа.

Результаты оценки НПО, подавшего заявку на участие в конкурсе:

НПО                 Председат

ель

Кузембаев

М.С.

Член

комиссии

Чижков

А.Г.

Член

комиссии

Жетписба

ева К.А.

Член

комиссии

Терликбае

ва А.М.

Член

комиссии

Абенов

А.Е.

ВСЕГО

(баллов)

ОО

«МИГДА

ЛЬ»
31 26 21 27 26 131

Данная конкурсная заявка допускается к конкурсу, так как набрала  131 балл из

155 баллов.

Рассмотрев представленную заявку потенциального поставщика на соответствующие

квалификационным требованиям и требованиям конкурсной документации конкурсная

комиссия, РЕШИЛА:

1. Признать конкурс несостоявшимся на основании подпункта 4) пункта 2 статьи 12

Руководства о закупках в рамках реализации грантов ГФСТМ для борьбы со

СПИДом, туберкулезом и малярией в РК по компоненту ВИЧ - если к участию в

конкурсе допущен один потенциальный поставщик.

2. Осуществить закупки способом из одного источника в соответствии с подпунктом 3)

пункта 1 статьи 24 Руководства о закупках в рамках реализации грантов ГФСТМ для

борьбы со СПИДом, туберкулезом и малярией в РК по компоненту ВИЧ, и пункта 74

параграфа 4 постановления Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года

№ 375.

3. Разместить протокол об итогах повторного конкурса на сайте Организатора конкурса

Председатель конкурсной комиссии:

Кузембаев М.С.

Члены конкурсной комиссии:

Чижков А.Г.

Жетписбаева К.А.

Секретарь конкурсной комиссии

Терликбаева А.М.

Абенов А.Е.

Воронкова Ж.Д.

DocuSign Envelope ID: 9B97230C-4AB5-4CA4-ADCB-FCDA50CFCC17

 3

:

DocuSign Envelope ID: 9B97230C-4AB5-4CA4-ADCB-FCDA50CFCC17

		2022-02-02T03:54:26-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com